
 

 

Souhlas s pořízením a zpracováním 
osobních údajů a fotografických  

a audiovizuálních záznamů osoby 
 

Podáním přihlášky na Akci pořádané spolkem IceSkating Prague 6, z.s. 
 

vyslovuji souhlas 
 

s tím, aby IceSkating Prague 6 (dále jen „ISP6“) v souvislosti s Akcí pořídila, shromažďovala a 
zpracovávala bez časového i prostorového omezení osobní údaje a využívala fotografie a 
audiovizuální záznam přihlášené osoby nebo dítěte, a to v níže uvedeném rozsahu a za 
následujících podmínek: 
Druh osobních údajů: 

- fotografie, audiovizuální záznam + jméno + příjmení + rok narození 
Zpracovatel osobních údajů: 

- ISP6 a jím pověření pracovníci 
- v případě fotografií a audiovizuálních záznamů samotných pak pracovníci dodavatelů 

vytvářející materiály, ve kterých budou fotografie a audiovizuální záznamy použity 

Způsob využití osobních údajů: 
- fotografie samotné (ať už v podobě hmotné či digitalizované / nehmotné) či 

audiovizuální záznamy budou použity v reklamních / propagačních materiálech ISP6, 
v materiálech pro prezentaci činnosti ISP6, též jako ilustrační fotografie v interním  
i externím použití, a to vše zejména ve vazbě na informování o akci a v souvislosti 
s dokumentací a následnou prezentací akce 

- fotografie a audiovizuální záznamy mohou být využívány v tištěné, elektronické  
i jakékoli další podobě 

Místo uložení osobních údajů: 
- zabezpečený počítač, server a další nosiče elektronických informací ve vlastnictví ISP6 

Zpřístupnění osobních údajů třetím osobám: 

- uveřejnění v interních publikacích ISP6 

- uveřejnění v externích publikacích ISP6 a v digitálních médiích (např. prostřednictvím 
webových stránek či sociálních sítí) 

- použití v souladu s dalšími aktivitami ISP6, kde to bude opodstatněné 

- v odůvodněných případech předání jiným subjektům, a to na základě zákona  
(např. MŠMT) 

Současně jsem srozuměn/a s tím, že mohu uplatnit své právo na přístup a opravu  
Osobních údajů, případně požadovat nápravu porušení povinností při jejich zpracování, 
kontaktováním ISP6. 
 
 
        Ice Skating Prague 6, z.s. 
 
 


